

Årsredovisning
för
Abstract Drawing Center AB
559120-5090

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Frodlund, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Abstract Drawing Center AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är specialiserat på konsulttjänster inom design och formgivning, inklusive produktdesign, möbeldesign, interiörarkitektur, grafisk design, företagsidentiteter och industridesign. Fokus ligger på strategiska och varumärkesbyggande designtjänster samt relaterade verksamheter. Med sitt säte i Stockholms län opererar företaget främst på den svenska marknaden, men utför även uppdrag internationellt. Detta inkluderar uppdrag inom EU och på marknader som Schweiz, USA och Norge.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret fortsatte utvecklingen av företagets erbjudande i snabb takt. I december lanserades en ny webbplats med syfte att stärka företagets synlighet och sprida information om våra tjänster. För 2024 har fokus legat på att expandera verksamheten internationellt, med särskild inriktning på den amerikanska marknaden.

VD ägnade huvuddelen av sin tid åt konsultarbete samt att etablera nya kundrelationer. Ett intensifierat arbete med företagets externa kommunikation har också påbörjats, vilket inkluderar den nya webbplatsen och uppdaterat innehåll på sociala medier.

Under fjärde kvartalet avvecklades den lokala studion/showroom i Fagersta och ersattes med en mer centralt belägen studio/showroom i en källarlokal med separat ingång i en villa i Bromma/Norra Ängby. Denna nya plats är avsedd att demonstrera företagets spetskompetens inom inredning, renovering och byggnadsvård.

Arbetsstyrkan under 2024 bestod huvudsakligen av VD och vice VD, som tillsammans stod för 70-80 % av företagets fakturerbara timmar. Övriga timmar utfördes genom legoarbete och underleverantörer.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut

I början av 2025 inledde företaget ett strategiskt samarbete med det amerikanska fastighetskonsultföretaget Bond Retail Partners. Målet med partnerskapet är att stärka vårt erbjudande på den amerikanska marknaden, med fokus på rådgivning och strategisk utveckling inom fastighets- och detaljhandelssektorn.

Samtidigt har vi förstärkt vårt team genom att rekrytera flera nya talanger inom design och arkitektur. Dessa tillskott kommer, genom vårt varumärke, att bidra till framtida projekt av högsta kvalitet. En särskilt betydande del av vår utveckling är det fördjupade samarbetet med vår långvariga partner, Nordic Office of Architecture i Oslo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 563	3 453	3 832	2 735
Resultat efter finansiella poster	174	343	578	938
Soliditet (%)	43,4	59,9	32,0	58,0

Under 2024 har företaget stärkt sin position som ett framstående nischföretag inom design och arkitektur, med särskilt fokus på den internationella marknaden. Utvidgade samarbeten med kunder i USA har bidragit till ökad synlighet och etablering på den amerikanska marknaden. Dessutom har vi inlett ett strategiskt partnerskap med den lokala aktören Bond Retail Partners i New York.

Vi har framgångsrikt bibehållit försäljningen till våra befintliga kunder samtidigt som vi initierat flera nya samarbeten. Av de tjänster som sålts under året utgjorde cirka 20 % rådgivning och 80 % utförande av design- och arkitekturtjänster.

Huvuddelen av kostnaderna under 2024 avsåg löner till anställda, affärsresor, renovering och uppgradering av kontor, showroom och studio, samt fakturor från frilansande underleverantörer och andra driftskostnader.

Framåtblickande prognoser pekar på en 50-procentig ökning av orderingsången under det kommande året. Vid årsskiftet 2025/2026 förväntas omsättningen uppgå till cirka 5 miljoner SEK, med en ytterligare ökning till cirka 6 miljoner SEK vid årsskiftet 2026/2027.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	345 641	170 148	565 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 148	-170 148	0
Utdelning extra stämma 240809		-500 000		-500 000
Årets resultat			334 116	334 116
Belopp vid årets utgång	50 000	15 789	334 116	399 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 790
årets vinst	334 116
	349 906
disponeras så att i ny räkning överföres	349 906
	349 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 563 310	3 453 354
Övriga rörelseintäkter		28 881	63 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 592 191	3 516 889

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-104 204	-902 507
Övriga externa kostnader		-627 156	-796 558
Personalkostnader	2	-1 672 633	-1 443 353
Övriga rörelsekostnader		-17 170	-30 518
Summa rörelsekostnader		-2 421 163	-3 172 936
Rörelseresultat		171 028	343 953

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 736	2 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 085	-3 003
Summa finansiella poster		2 651	-926
Resultat efter finansiella poster		173 679	343 027

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		254 455	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		254 455	-105 000
Resultat före skatt		428 134	238 027

Skatter

Skatt på årets resultat		-94 018	-67 879
Årets resultat		334 116	170 148

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

666 445

790 403

Övriga fordringar

6 864

99 612

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 205

380 870

Summa kortfristiga fordringar

712 514

1 270 885

Kassa och bank

Kassa och bank

209 071

10 834

Summa kassa och bank

209 071

10 834

Summa omsättningstillgångar

921 585

1 281 719

SUMMA TILLGÅNGAR

921 585

1 281 719

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 790	345 641
Årets resultat		334 116	170 148
Summa fritt eget kapital		349 906	515 789
Summa eget kapital		399 906	565 789
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	254 455
Summa obeskattade reserver		0	254 455
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 274	226 022
Skatteskulder		0	13 950
Övriga skulder		211 456	57 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 949	163 506
Summa kortfristiga skulder		521 679	461 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		921 585	1 281 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 996	37 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 996	37 996
Ingående avskrivningar	-37 996	-37 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 996	-37 996
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-06-27

Mattias Frodlund
Mattias Frodlund
Verkställande direktör